

December Group Lunch Menu

Starters

Soup of the day 2,6,7 wheat,9,11

Pan Fried Veal Kidneys, Wholegrain Mustard, Black Grapes, Gubeen Chorizo & Toasted Brioche 4,7 wheat,,9,10

Brie aux Filo with Pruneaux d'Agen, Watercress, Pickled Beets & Squash Purée 4,6,7 wheat,11

French Onion Soup 6,7 wheat, rye, oats,11

Oak Smoked Organic Salmon, Red Onion, Capers and Gherkin, Lemon Crème Fraîche & Brown Soda Bread
2,6,7 wheat

Chicken Liver & Foie Gras Parfait, Plum Chutney & Toasted Brioche 6,7 wheat

Pan Fried Gambas, Toasted Sourdough Bread, Spiced Chili Aioli 2,3,4,6,7 wheat, rye

Main Course

Fish of The Day 2,3,4,6

Confit of Duck Leg, White Bean & Chorizo Stew & Duck Jus 7 wheat,9

Rick Higgins Dry Aged Ribeye of Beef, Watercress Salad, Béarnaise Sauce & Frites 4,6,7 wheat

Butter Roasted Irish Chicken Supreme, with Truffled Leek, Pomme Purée & Cider Vinegar Cream 6,11

Pan Roasted Cod, Prawn Bisque Risotto, Mussel & Dill Vinaigrette 2,3,9

Pan Fried Salmon, Cauliflower Purée, Roasted Cauliflower, Hazelnut & Raisin Butter Sauce 2,5 Hazelnut, 6

Roast Crown of Turkey, Carved Irish Ham, Sage and Onion Stuffing, Sprouts & Black Truffle,
Roast Chicken Jus 7 wheat, rye, oat

Selection of Side Dishes

Desserts

Warm Christmas Pudding, Brandy Crème Anglaise & Crème Chantilly 7 wheat,5 Hazelnut, Almond,6

A selection of Irish & European Farmhouse Cheeses, Quince Paste, Grapes & Homemade Crackers
6,7 wheat, rye, oats, 11

Classic Crème Brûlée, Sablé Biscuit 4,6,7 wheat

Warm Pumpkin Cake & Candied Pecan with Salted Caramel Ice Cream, Candied Pecan, Pumpkin Seed Oil
5 pecan, 6,7 wheat

Roasted Chestnut Panncotta, Milk Chocolate Ice Cream & 70% Chocolate Sauce 4,5 chestnut,6

Tea or Coffee

€59.50

Allergens: 1 Peanuts 2 Fish 3 Shellfish 4 Eggs 5 Tree Nuts 6 Milk 7 Gluten 8 Sesame 9 Celery 10 Mustard 11 Sulphur 12 Lupin

13 Soya Bean/Soya

If you have any food allergies, please inform a member of the staff or management *Although extra care has been taken in the preparation and production of our dishes, we cannot guarantee 100% that our dishes do not contain the above ingredients/allergens*